LOTUS

www.lotusovne.com




d LoTUS

=mm  Www.lotusovne.com

Pos Part# Desc. Qty
1 78-220 stalkant rustfri til reagvender 1
2 78-402 brund 2
3 78-404 bagside 1
4 78-406 hgjre side 1
5 78-408 side 1
6 78-410 rgghylde 1
7 78-412 bagside top 1
8 78-414 venstre side gverst 1
|
9  78-418 hajre side averst 1
I!.
L
"‘““Q
] ~

T 7
NP A
i

X

N

I

-




Pos

Part #
47-314
78-222
B-300410

Desc. Qty

haengselsaksel 1

las til lagen 1

skrue M4x10 1SO10642 1
e

S700




OCo~NOOCOTAWN-=-T
o]
(7]

[ G QT (I UL G G G G
co~NOOOT P WN—-O

d LOTUS

=mm  Www.lotusovne.com

Part #
B-300410
48-310
71-208
B-360406
78-416
B-300410
78-224
B-330520
78-020
B-330504
47-310
78-302
47-502
P-110006
78-026
78-420
78-316
P-110006

Desc.

M4x10 1ISO10642
afstandsskive
glasholder gverst pa lagen
skrue M4x6 ISO7380
stgbt bagramme

skrue M4x10 ISO10642
glasholder nederst

skrue M5x20 1S0O4026
lukkekrog med arm
skrue M5x4 1ISO4026
handtag

lukkeaksel

glas

pakning

lageplade magic

glas til lagepladen
skive under lukkekrog
pakning




S700

Pos Part# Desc. Qty
1 78-106 tertizer luftkanal 1
2 P-110006  pakning hul @6 m. klaeb 1
3 B-510640  skrue M6x40 1ISO10642 2




